
Palvonta  1  Jumala  käyttää  asiaankuuluvia  rukouksia.

Usko  1  Jumalaan  antaa  meille  1  uskon

Uskottomat  ihmiset  elävät  turhaa  elämää.

Ihmiset,  joilla  on  usko,  ovat  siunattuja,  1  Jumala  rakastaa  heitä.

1  Usko  on  moraalinen  vahvuutemme

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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Ensimmäinen  usko  syntyi:  Nöyrä  

kirjuri  huomasi  turmeluksen,  moraalittomuuden  ja  ahneuden  alati  kasvavan  leviämisen.  
Aiheuttaa  kärsimystä,  kurjuutta  paikallisesti  ja  ympäri  maailmaa.  Nöyrä  kirjuri  kysyi:  
"Miksi  Jumala"?  "Auta  rakas  Jumala".

Imeydy  1  usko ,  jotta  se  voi  koskettaa  sydäntäsi  ja  tulla  pysyväksi  osaksi  ajatteluasi.  
Ajattele,  elä  1  usko  joka  päivä  joka  päivä.  Anna  sen  vaikuttaa  toimintaasi,  olivat  ne  
sitten  tietoisia  tai  alitajuisia.

"Jumala ,  mitä  ihmiskunta  voi  tehdä  elääkseen  kohtalonsa  mukaan"?

Aika  kului,  nöyrä  kirjuri  suuttui  jälleen  maailman  kärsimyksestä.  Nöyrä  kirjuri  polvistui,  
katsoi  ylös  ja  sanoi:  "Rakas  Jumala ,  uskon  sinuun  ja  vain  sinuun,  olen  valmis  
vastaanottamaan  vastauksen."

Aikanaan  nöyrä  kirjuri  tunsi  läsnäolonsa  Jumalaksi .  Jumala  kysyi  saman  
kysymyksen:  "Oletko  valmis  ottamaan  vastaan  vastauksen".

Pitkään  aikaan  nöyrä  kirjuri  ei  saanut  vastausta.  Eräänä  päivänä  Hän  tunsi  
ylivoimaisen  läsnäolon.  Kirjoittaja  sai  viestin  ajatuksen  kautta.

Nöyrä  kirjuri  tunsi  pelot  voittavan  hänet,  mutta  hän  vastasi  "Kyllä,  rakas  1  Jumala".  
Viestintä,  jonka  nöyrä  kirjuri  sai.  Tarkoituksena  oli  kirjoittaa  ajatukset  muistiin  ja  

saattaa  ne  saataville  maailmanlaajuisesti  kaikilla  kielillä.  1  Jumalan  viimeisin  
sanoma  korvaa  kaiken  aiemman.

"Oletko  valmis  hyväksymään  vastauksen".  Nöyrä  kirjuri  sai  kauhean  kipeän  
päänsäryn,  pelosta  voitettuaan  hänen  piti  mennä  makuulle.

Aika  kului,  maailman  tapahtumat  saivat  nöyrän  kirjurin  puhumaan  Jumalasta  esittäen  
tavanomaisia  kysymyksiään.  Ei  vastausta,  3  päivää  myöhemmin  ylivoimainen  
läsnäolo  palasi  ja  kysyi  nöyrältä  kirjurilta  saman  kysymyksen.  Jälleen  nöyrä  kirjuri  
pelkäsi  vastata.

Usko  on  emotionaalinen  tarve.  1  Jumala  halusi  vain  1  uskon!  Custodian  Guardian  
1:lle  Usko  antaa  moraalista  voimaa.  Se  tukee  meitä  selittämisen,  ohjauksen,  täytyy  
tehdä,  rukouksen,  oppimisen  ja  opettamisen,  yhteisöön  kuulumisen  kautta.
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1  Jumala  saa  ihmiskunnan  kuuntelemaan!  (katso  Profetia)

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi.

Lainantajan  manifesti  1  
Jumala  epäilee  ihmiskuntaa!

1  -usko  tukee  numeroita,  '7'  on  jumalallinen.  Ihmisten  ymmärrys  
numeroista,  matemaattisista  yhtälöistä  ja  geometrisista  
symboleista  tasoitti  tietä  sivilisaatioiden  rakentamiselle.  
Ihmisen  ymmärryksen  on  laajennettava  edelleen  
avaruustutkimusta  ja  sen  kolonisaatiota!  Ihmisen  kohtalo!

Custodian  Guardian  uskoo,  että  fyysinen  maailmankaikkeus  ja  
kaikki  siinä  on  epätäydellistä.  Siksi  UCG

Kaikki  on  koottu  "Law  Giver  Manifestiin"

Kun  1.  Jumala  käski  nöyrää  kirjanoppinutta  kirjoittamaan  ja  

koota  kaikki  viestit,  '1  usko'  syntyi.  1  Usko  on  uskonnollinen,  
sosiaalinen  oikeudenmukaisuus,  filosofia.  1  Usko  tukee  
yhteisöllistä  elämää.  Yhteisöllinen  lastenkasvatus.  1  Usko  on  
ainoa  uskonto,  jonka  Jumala  hyväksyy.  Kaikesta  muusta  
tulee  vanhentunutta  kulttia.

(LGM).  Se  tulee  olla  kaikkien  saatavilla.  "LGM."  korvaa  kaikki  
aiemmat  viestit  tehden  niistä  vanhentuneita.

Seitsenkulmio  epätäydellinen  7-kulmainen,  7-sivuinen  
monikulmio,  jonka  sivut  ovat  eripituisia,  sen  kulmat  ovat  eriasteisia.

Vanhentunutta  kulttihallintoa  vältetään!  Ne  korvataan  seuraavilla:  1  Jumala  
1  usko  1  kirkon  universumin  huoltajat.  Vanhentuneet  kulttien  uskonnolliset  

kirjoitukset  korvataan  "Lainantajan  manifestilla".  Vanhentuneiden  kultien  
kannattajia  kehotetaan  päivittämään:  ryhdy  huoltajaksi!

1  Usko  on  kirjoitettu  7  käärölle:  1.  Usko  >  2.  Velvollisuudet  >  3.  Etuoikeudet  >  
4.  Epäonnistuminen  >  5.  Hyveet  >  6.  Khronicle  >  7.  Afterlife

On  ihanteellinen  tunnustamisen  symboli.

1  Jumalan  aikaisemmat  viestit  on  suurelta  osin  jätetty  

huomiotta.  1  Jumalan  varoitukset  on  jätetty  huomiotta.  
(Katso  Maailmankauppakeskus  USA,  Brexit  UK,  Pandemic  
China,  Uk-Raine  invasion,  Globaali  ilmastonmuutos...)

Heptagon  symboloi  1  Jumalan  epätäydellistä  fyysistä  universumia,  7  
päivän  viikkoa.  7  kulmaa  symboloivat,  'Lainantajan  manifestin'  7  lukua  
ja  7  kääröä.  7  puolta  symboloivat,  7  heimoa  ja  7,  1  kirkon  
universumin  huoltajien  hallintoa.
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th1  uskon  kannattaja  kokoontuu  kokoontumiseen  joka  7.  päivä  

(hauska  päivä)  viikossa.  He  rukoilevat,  palvovat,  
seurustelevat,  keskustelevat,  juttelevat,  juovat  (alkoholiton),  

syövät  (ei  roskaruokaa),  laulavat,  tanssivat,  nauravat,  leikkivät,  harmonisoituvat...

1  Faith  esittelee  New  Age  -ajanhallinnan:  Päivittäinen  rutiini,  CG  
(Custodian  Guardian)  Kello  ~  Time  Tri-angle  ~  Night  Curfew  ~  CG  
Planner  ~  CG  Kalender  ~  Hauskat  päiväteemat  ~  CG  Khronicle  ~  
CG  Quattro  Alma-nac  ~  Control  time  ~  Tiedon  jatkuvuus.

Jokaisella  ihmisellä  on  hengittävää  ilmaa,  juomakelpoista  vettä,  
syötävää  ruokaa,  suojavaatetusta,  edullinen  suoja,  ilmainen  

koulutus,  ilmainen  terveydenhuolto,  palkittu  hyödyntämätön  työ,  eläkkeelle  
jääminen  ja  ihmisarvoinen  kuolema.

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

Kaikella  fyysisessä  universumissa  on  alku  ja  loppu.  Lopun  ylijäämä  kierrätetään  
uutta  alkua  varten  (Reinkarnaatio).

Itsekkyys,  elitismi,  riisto,  epäoikeudenmukaisuus,  
fyysinen  ja  henkinen  pahoinpitely,  orjuus  poistetaan.

7  kääröä  ovat  osa  "Lainantajan  manifestia".

Jokainen  lukee,  elää  sen  mukaan  ja  julistaa  1  Jumalan  viimeisintä  'sanomaa',  
"Lainantajan  manifestia".

1-uskon  ihmiset  ovat  kannattajia.  Kannattajia  osoitetaan  seuraavasti:  Huoltaja  +  
1.  nimi  tai  CG  +  1.  nimi.  CG:tä  käytetään  tekstiviestien  lähettämiseen,  kirjoittamiseen.

He  yrittävät  tuoda  uusia  ihmisiä.  Kannattajilla  on  

päivittäinen  rutiini,  joka  alkaa  rukouksella:  Päivittäinen  

rukous  1  Uskon  kannattajilla  on  visio:

Syntymättömien  ja  syntyneiden  ihmisten  tappaminen  kielletään.

Että  riippuvuudet  (alkoholi,  tupakointi,  ahmatti,  uhkapelit,  pornografia,  
saastuminen,  ostokset)  on  rajoitettu.
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Että  yhteisö  (Shire)  omistaa  kaiken  Freehold-kiinteistön.

1  Faith  loi  vision  seitsemän  käärön  perusteella .  Visio  on  
moraalinen  ja  filosofinen  lausunto.  Sitä  käytetään  suunnittelemaan  
Universe  Custodian  Guardians,  Mission!

Tämä  yksityinen  ja  valtion  omistus  poistetaan  ja  
korvataan  CROnilla  (Community  Run  Owned  ei  voittoa).

Että  yhteisöt  elävät  sopusoinnussa  itsensä  ympäröivän  
Habitatin  ja  planeetan  kanssa.
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Rulla  1:  Usko Vahvistusrukous

Velvollisuus  rukous

Varjele  ympäristöä  ja  kaikkia  sen  elämänmuotoja!

Usko  1  Jumalaan  antaa  sinulle  1  uskon.  Imeydy  1  usko ,  jotta  se  voi  koskettaa  
sydäntäsi  ja  tulla  pysyväksi  osaksi  ajatteluasi.  Ajattele  ja  elä,  1  usko  joka  päivä  joka  
päivä.  Anna  1  Faith  vaikuttaa  tekoihisi,  olivatpa  ne  tietoisia  tai  alitajuisia.  Ihmiset,  
joilla  on  1  usko,  ovat  siunattuja,  1  Jumala  rakastaa  heitä.

On  jälkielämä  ja  on  enkeleitä!

Vältä  ja  puhdista  saastuminen!

Numerot  ovat  tärkeitä  ja  numero  7  on  jumalallinen!

Käytä  "Lainantajan  manifestia"  ja  levitä  sen  sanomaa!

Suojaa  ihmiskehoa  hedelmöittymiseltä!

On  1  Jumala ,  joka  on  sekä  Hän  että  Hän!

Scroll  2:  Velvollisuudet  Palvo  

1  Jumala,  hylkää  kaikki  muut  epäjumalat!

Suojaa  eläimiä  julmuudelta  ja  sukupuuttoon!

Ihmiselämä  on  pyhää  syntymästään  lähtien  ja  siinä  on  velvollisuus  
lisääntyä!

Eläkää,  etsikää,  hankkikaa  ja  soveltakaa  tietoa!

Kunnia,  kunnioita  vanhempiasi  ja  isovanhempiasi!

1  Jumala  loi  2  Universumia  (fyysinen,  henkinen)  ja  valitsi  ihmiskunnan  
fyysisen  universumin  vartijaksi!

Lisääntykää  ja  perustakaa  oma  perhe!

Lainantajan  manifesti  korvaa  kaikki  aiemmat  viestit  1  Jumalan  lähettämä!

Ihmiskunnan  tulee  etsiä  ja  hankkia  tietoa  ja  sitten  soveltaa  sitä!

7  Rullaa
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Puolusta  epäoikeudenmukaisesti  hyökättyjä,  heikommassa  asemassa  olevia,  heikkoja  ja  apua  tarvitsevia!

Tee  palkitsevaa  työtä,  ei  leikkaamista!

Väkivaltainen  vapaa  yhteisö!  Ota  oikeutta  vastaan!

Opi,  sitten  Opeta  ja  Tietä  jatkuvuus!

Viikko  1  Luominen  >  Ihmisten  syntymä

Protestoi  epäoikeudenmukaisuutta,  moraalia,  ympäristövandalismia  vastaan!

Vapaa  sana  moraalisilla  rajoituksilla!  Palvo  ja  usko  yhteen  Jumalaan!

Ihmisen  sukupuu

Ole  oikeudenmukainen,  anna  ansaittu  kunnioitus!

Kaveri,  perusta  perhe!  Omistaa  lemmikki!

Ole  rakastava,  luotettava  ja  uskollinen!

Hautaus,  sulje  hautausmaat!

Ole  hyvä  Rangaista  pahaa!

Ilmainen  hoito  sairaana!  Vapaa  kasvatus!

st  1

Ole  oikeudenmukainen  ja  välitä,  jaa,  tee  vapaaehtoistyötä!

Scroll  3:  Etuoikeudet  

Hengittävä,  puhdas  ilma!  Juomakelpoinen,  suodatettu  vesi!

Vapaasti  valittu  hallitus!  Ota  vastaan  kunnioitus!

Rohkeutta,  myötätuntoa  ja  sinnikkyyttä!

Ole  siisti  ja  puhdas!

Äänestä  kaikissa  vaaleissa!

Lopeta  arvokkaasti!

Ruoki  nälkäisiä,  suojaa  kodittomia  ja  lohduta  sairaita!

Hygieeninen,  edullinen  suoja!  Palkittu  työ!

Suojele  ympäristöä  ja  harmonisoi  elinympäristön  kanssa!

Syötävää,  terveellistä  ruokaa!  Edullinen  suojavaatetus!

Rulla  6:  Khronicle

Epäonnistumisen  rukousScroll  4:  Failings  
Addiction  Kannibalismi  Kateus  Väärennetty  ryöstö  Itsekäs  ilkivalta  

Scroll  5:  Hyveet  Hyveet  Rukous  Palvomme  vain  yhtä  Jumalaa  ja  
rankaise  aina  pahaa!

Perinnön  rukous

Pyydä  rukousta
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Scroll  7:  Afterlife Sielurukous

New  Age  0-vuotiaasta  eteenpäin:  Profetia

Sielu,  suru,

Keskipitkä  Menneisyys  -1  400  -  -700  vuotta  >

Suojelusenkeli,  Reaper

Sielurukous,  Sururukous,  Elä  uudelleen  huono  rukous,  Elä  uudelleen  hyvä  rukous

Lähes  menneitä  -700  -  -70  vuotta  >

kuollut

Muinaisista  ajoista  -2100  vuoteen  >  1.  sivilisaatioihin

Polttohautaus,  hautausmaat,  tuomiopäivä,  portinvartija,

Nykyiset  ajat  -70  -  0  vuotta  >

Puhtausvaa'at,  reinkarnaatio,  elämänkokemusholvi,

Kaukainen  menneisyys  -2  100  -  1  400  vuotta  >
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